a dicta die idus aprilis suum sortiantur ell'ectum,

ac si super illis ipsius Alexandri praedecessoris lit

terae ejusdem diei dat. confectae fuissentj prout

superius narraturz quodque praesentes litterae ad

probandam plene unionem, annexionem, incorpo

rationemp translationem , decretum, ereclionem, crea

tionem et voluntatem Alexandri praedecessoris hu

iusmodi ubique sufficiantj nec ad id probationis

alterius adminiculum requiratur. Quoniam dilectis

filiis Capitulis, Clero, Populo, ac universis vassallis

Doliensis, Sorrensis, Plovacensis, Sanctae Juslae,

Sassarensisy et Custrensis, ac Tel‘ralbcnsis Ecclesia

rum, civitatum et Dioecesum per Apostolica scripta

mandamqu ut capitula videlicet Archiepiscopis et

Episcopis, quorum Ecclesiis uniones hujusmodi fa

ctae fuerunt, tamquam Patribus et Pastoribus ani

marum humiliter intendentesj ac exhibentes eisdem

obedientiam et reverentiam debitas et devotasa Cleros

ipsos pro Nostra, et dietae Sedis reverentia benigne

recipientes et honorilice pertractantesy eorum sa

lubria monita et mandata suscipiant humiliter et

effectualiter adimpleantg populus vero eosdem Ar

chiepiscopos et Episcopos tamquam patres et pa

stores animarum eorum devote suscipientes ac debita

honorificentia pertractantesy suis monitis et mandatis

salubribus humiliter intendantz ita quod ipsi in eis

dem devotionis filios, et populi in eisdem Archie

piscopis et Episcopis respective patres invenire bene

volos gaudeantg vassalli autem et subditi praedicti

eosdem Archiepiscopos et Episcopos debita hono

riticentia prosequautura eisque, fidelitate solita et

consuetaa servitia et jura sibi ab eis debita integre

exhibere procurentg alioquin sententiam sive poe

namj quam Archiepiseopi et lipiscopi praedicti rite

intulcrint seu statucriut in rehelles, certam habe

bimus et faciemus, authore Domino, usque ad sa

tisfactionem condignam inviolabiliter observari. Nulli

ergo omnino hominum hanc paginam nostrae unionisa

annexionis, incorporationisp translationisa voluntatis

et decreti infringere liceaty vel ei ausu temeraria

contraire. Si quis autem hoc attemptare praesum

pserit, indignationis omnipotentis Dei ac Bealorum

Petri et Pauli Apostolorum ejus se noveriut incur

surum. ,

natum Piomae apud Sanctum Petrum, anno Incar

nationis Dominicae millesimo quingentesimo tertioj

vi idibus decembrisy Pontificatus nostri anno primo.

II.

Don Francesco Bernart, Reggente la Procurazione .

Reale, concede licenza a Messer Giovanni Fran